
1 POL. CASTELFRANCO EMILIA 42

2 VICTORIA S. AGATA 27

3 POL. NONANTOLA 17

3 OLIMPIA VIGNOLA 17

5 LIPPO CALDERARA 16

5 ATL. BLIZZARD 16

7 SALCUS 4

8 ATL. COPPARO 3

9 LA PATRIA CARPI 2

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 EFA NEGRO ALESSANDRA 2002 LIPPO CALDERARA 8.23

2 5 EFA SELMI ELENA 2002 OLIMPIA VIGNOLA 8.53

3 2 EFA VERASANI GIADA 2002 VICTORIA S. AGATA 8.55

4 4 EFA MALAVOLTI ELEONORA 2003 POL. NONANTOLA 8.94

5 1 EFA GUALDI MATILDE 2002 OLIMPIA VIGNOLA 9.16

6 6 EFA RANIERI ALLEGRA 2003 VICTORIA S. AGATA 10.43

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 5 EFB SELMI ILARIA 2004 OLIMPIA VIGNOLA 9.06

2 4 EFB GIOVANNINI ALICE 2004 VICTORIA S. AGATA 9.28

3 3 EFB BERERA LAURA 2005 VICTORIA S. AGATA 9.30

4 2 EFB PIOVANI ELENA 2005 POL. CASTELFRANCO 11.55

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 EFC CAPPI CHIARA 2007 POL. NONANTOLA 10.19

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 EFA PAINI LISA 2002 VICTORIA S. AGATA 33.32

2 EFA COLIBERTI MARTINA 2002 POL. CASTELFRANCO 35.16

3 EFA LANEVE SIMONA 2002 LIPPO CALDERARA 35.97

4 EFA MANTOVANI CHIARA 2002 VICTORIA S. AGATA 36.20

5 EFA MALAVOLTI ELEONORA 2003 POL. NONANTOLA 43.83

6 EFA PEDRAZZI SARA 2002 POL. CASTELFRANCO 47.14

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 EFB VEDA ILJAZI 2004 SALCUS 37.31

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 EFC LATERRA VERA 2006 LIPPO CALDERARA 42.60

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 EFA PAINI LISA 2002 VICTORIA S. AGATA 4,00

2 EFA CILIBERTI MARTINA 2002 POL. CASTELFRANCO 3,58

3 EFA NEGRO ALESSANDRA 2002 LIPPO CALDERARA 3,49

4 EFA PEDRAZZI SARA 2002 POL. CASTELFRANCO 2,40

5  EFA MANTOVANI CHIARA 2002 VICTORIA S. AGATA 3,30

6  EFA SELMI ELENA 2002 OLIMPIA VIGNOLA 3,26

7 EFA VERASANI GIADA 2002 VICTORIA S. AGATA 3,22

8 EFA GUALDI MATILDE 2002 OLIMPIA VIGNOLA 2,75

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 EFB ILJAZI UEDA 2004 SALCUS 3,23

2 EFB SELMI ILARIA 2004 OLIMPIA VIGNOLA 2,19

3 EFB PIOVANI ELENA 2005 POL. CASTELFRANCO 1,64

ATLETICA AMICA

MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
Castelfranco Emilia (MO)

15/09/2013

200  Primi Passi  Femminili

Organizzazione: POLISPORTIVA ATLETICA CASTELFRANCO EMILIA

CLASSIFICA SOCIETA'

CLASSIFICHE INDIVIDUALI

Lungo  Esordienti Femminili 

50  Esordienti Femminili
 serie unica

200  Esordienti Femminili
 serie unica

200  Pulcini  Femminili

50  Pulcini Femminili
 serie unica

50  Primi Passi Femminili
 serie unica

Lungo Pulcini Femminili



Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1  EMC LATERRA VERA 2006 LIPPO CALDERARA 2,50

2 EMC CAPPI CHIARA 2007 POL. NONANTOLA 1,95

3 EMC TONI IRENE 2007 VICTORIA S. AGATA 1,72

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1  EFA LANEVE SIMONA 2002 LIPPO CALDERARA 25,84

2  EFA RAINIERI ALLEGRA 2003 VICTORIA S. AGATA 20,79

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1  EFB BERERA LAURA 2005 VICTORIA S. AGATA 15,92

2 EFB GIOVANNINI ALICE 2004 VICTORIA S. AGATA 14,85

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1  EFC TONI IRENE 2007 VICTORIA S. AGATA 7,32

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 5 RF TSULIS LAURA 2000 OLIMPIA VIGNOLA 8.98

2 6 RF AGLIOLO LAURA 2001 POL. CASTELFRANCO 9.02

3 4 RF GOLDONI BEATRICE 2000 ATL. BLIZZARD 9.67

4 1 RF MAGNI ELEONORA 2000 POL. CASTELFRANCO 10.07

5 2 RF SANUTI GIORGIA 2000 POL. NONANTOLA 10.36

6 3 RF MAGNI ILARIA 2000 POL. CASTELFRANCO 10.56

Class Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 RF DONKOR ASHLEY 2000 ATL. BLIZZARD 49.26

2 RF HMIDANI JASMINE 2000 ATL. BLIZZARD 50.79

3 RF GANGOLFI GRETA 2000 VICTORIA S. AGATA 51.07

4 RF CARLA' CAMILLA 2001 ATL. BLIZZARD 51.49

5 RF BENJEDI MAJDA 2001 ATL. BLIZZARD 54.65

6 RF AGLIOLO LAURA 2001 POL. CASTELFRANCO 55.64

7 RF MAGNI ELEONORA 2000 POL. CASTELFRANCO 56.70

8 RF BONFIGLIO MARTA 2000 POL. CASTELFRANCO 57.58

9 RF MAGNI ILARIA 2000 POL. CASTELFRANCO 1.00.07

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 RF GOLDONI BEATRICE 2000 ATL. BLIZZARD 14,37

2 RF CASONI MATILDA 2001 POL. CASTELFRANCO 14,36

3 RF HMIDANI JASMINE 2000 ATL. BLIZZARD 9,54

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 RF TSULIS LAURA 2000 OLIMPIA VIGNOLA 4,38

2 RF DONKOR ASHLEY 2000 ATL. BLIZZARD 4,34

3 RF GANDOLFI GRETA 2000 VICTORIA S. AGATA 4,10

4 RF CARLA' CAMILLA 2001 ATL. BLIZZARD 4,04

5 RF BONFIGLIO MARTA 2000 POL. CASTELFRANCO 3,64

6 RF ROZZARIN ARIANNA 2000 ATL. BLIZZARD 3,35

7 RF BENJEDI MAJDA 2001 ATL. BLIZZARD 3,33

8 RF CASONI MATILDA 2001 POL. CASTELFRANCO 2,58

Class Corsia Serie Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 1 CAPPI VALENTINA 1999 POL. NONANTOLA 11.23

2 5 1 LORENZINI ELISA 1999 OLIMPIA VIGNOLA 11.54

3 2 2 XU AMBING 1999 LIPPO CALDERARA 11.92

4 5 2 MASTELLARI LIDIA 1999 INVICTA COPPARO 11.98

5 4 1 CAVALLIERI ANNA 1999 ATL. BLIZZARD 12.25

6 2 1 LORENZINI LAURA 1998 OLIMPIA VIGNOLA 12.28

7 3 2 DE GREGORIO ELENA 1999 POL. NONANTOLA 12.52

8 4 2 BAGARELLA AGNESE 1998 OLIMPIA VIGNOLA 12.53

9 3 1 VERATTI LORENZA 1998 POL. NONANTOLA 13.42

Class Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 CF GUIDOTTI MICHELA 1999 LIPPO CALDERARA 1.50.85

2 CF CAVALLIERI ANNA 1999 ATL. BLIZZARD 1.53.84

3 CF VELLA ELEONORA 1999 ATL. BLIZZARD 1.59.49

 

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 CF VERATTI LORENZA 1998 POL. NONANTOLA 18,34

Palla con maniglia  Cadette
 

600  Cadette
 serie unica

 

Lungo  Ragazze  

 

Serie unica

Turbo Jav  Ragazze  

60 m  Ragazze

80  Cadette - Riepilogo

300 m  Ragazze  

Serie unica

Pallina  Esordienti Femminili

Pallina Pulcini Femminili

Pallina Primi Passi Femminili

Lungo Primi Passi Femminili



 

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 CF MASTELLARI LIDIA 1999 ATL. COPPARO 1,35

2 CF GUIDOTTI MICHELA 1999 ATL. LIPPO CALDERARA 1,25

3 CF VELLA ELEONORA 1999 ATL. BLIZZARD 1,15

 

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 GUIDOTTI MICHELA 1999 LIPPO CALDERARA

GUIDOTTI LARA 2001 LIPPO CALDERARA

LANEVE SIMONA 2002 LIPPO CALDERARA

NEGRO ALESSANDRA 2002 LIPPO CALDERARA 1.03.66

Class Corsia Serie Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 2 CASARINI GIULIO 2002 OLIMPIA VIGNOLA 8.39

2 2 1 BELTRAMI ELIA 2002 POL. CASTELFRANCO 8.63

2 5 2 DE FEO THOMAS 2002 POL. NONANTOLA 8.63

4 3 2 RUGGERI MICHELANGELO 2003 ATL. BLIZZARD 8.71

5 3 1 SOLA MATTIA 2003 OLIMPIA VIGNOLA 8.84

6 4 1 COZZI DAVID 2002 POL. CASTELFRANCO 8.87

7 4 2 ZAMBELLI LUCA 2002 POL. CASTELFRANCO 9.46

8 5 1 VERATTI ENRICO 2003 POL. NONANTOLA 9.49

Class Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 SOLA DAVIDE 2005 OLIMPIA VIGNOLA 9.97

Class Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 CILIBERTI LORIS 2006 POL. CASTELFRANCO 9.52

2 3 ROZZI DAVIDE 2006 OLIMPIA VIGNOLA 10.65

Class Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 EMA GIOVANNINI MATTEO 2002 VICTORIA S. AGATA 32.71

2 EMA ILJAZI ARIF 2002 SALCUS 33.74

3 EMA PALMIERI FABIO 2002 POL. CASTELFRANCO 35.34

Class Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 EMC CILIBERTI LORIS 2006 POL. CASTELFRANCO 42.13

2 EMC CANI CHRISTIAN 2005 POL. CASTELFRANCO 42.80

3 EMC GRANA ELIA 2006 LA PATRIA CARPI 46.94

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 EMA FIOCCHI IURI 2002 POL. CASTELFRANCO 26,56

2 EMA COZZI DAVID 2002 POL. CASTELFRANCO 26,50

3 EMA ZAMBELLI LUCA 2002 POL. CASTELFRANCO 26,12

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1  EMA ILJAZI ARIF 2002 SALCUS 3,86

2 EMA GIOVANNINI MATTEO 2002 VICTORIA S. AGATA 3,78

3 EMA DEFEO THOMAS 2002 POL. NONANTOLA 3,58

4 EMA PALMIERI FABIO 2002 POL. CASTELFRANCO 3,53

5 EMA VERATTI ENRICO 2003 POL. NONANTOLA 3,04

6 EMA FIOCCHI IURI 2002 POL. CASTELFRANCO 2,79

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1  EMB SOLA DAVIDE 2005 OLIMPIA VIGNOLA 2,50

2 EMB CANI CHRISTIAN 2005 POL. CASTELFRANCO 2,30

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1  EMC GRANA ELIA 2006 LA PATRIA CARPI 2,22

2 EMC ROZZI DAVIDE 2006 OLIMPIA VIGNOLA 1,89

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 5 RM TONINI FRANCESCO 2000 VICTORIA S. AGATA 8.85

2 6 RM VETTOR GABRIELE 2000 POL. CASTELFRANCO 8.87

3 2 RM CELLI ROGERIO 2000 POL. CASTELFRANCO 9.37

4 1 RM GRAZIANO RENE' 2001 POL. CASTELFRANCO 10.02

5 3 RM BRUNO ANDREA 2001 POL. CASTELFRANCO 10.04

6 4 RM CASONI LUCA 2001 POL. CASTELFRANCO 10.05

200 m  Primi Passi Maschili

Pallina Esordienti Maschili 

Lungo Pulcini Maschili

Lungo Esordienti Maschili

Lungo Primi Passi Maschili

60 m Ragazzi
 serie unica

50 m Primi Passi Maschili

200 m  Esordienti Maschili

50 m Esordienti Maschili  Riepilogo

50 m Pulcini Maschili

Staffetta SvedUISP
 

Alto Cadette
 



Class Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 RM VETTOR GABRIELE 2000 POL. CASTELFRANCO 47.72

2 RM TONINI FRANCESCO 2000 VICTORIA S. AGATA 50.82

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 RM CASONI LUCA 2001 POL. CASTELFRANCO 22,23

2 RM GHISELLI ANDREA 2000 LIPPO CALDERARA 18,76

3 RM CILEA ANDREA 2000 POL. CASTELFRANCO 16,00

4  RM NEBILI MOEZ 2001 POL. CASTELFRANCO 14,70

5  RM LHAOU YOUSSEF 2001 POL. NONANTOLA 14,69

6  RM MASTELLARI LORENZO 2000 ATL. COPPARO 14,33

7 RM FIORINI MATTEO 2000 LIPPO CALDERARA 12,74

8 RM GRANDI FRANCESCO 2000 VICTORIA S. AGATA 12,64

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 RM GRANDI FRANCESCO 2000 VICTORIA S. AGATA 4,80

2 RM CELLI ROGERIO 2000 POL. CASTELFRANCO 4,22

3 RM FIORINI MATTEO 2000 LIPPO CALDERARA 4,21

4  RM GHISELLI ANDREA 2000 LIPPO CALDERARA 3,80

5  RM NEBILI MOEZ 2001 POL. CASTELFRANCO 3,73

6  RM BRUNO ANDREA 2001 POL. CASTELFRANCO 3,39

7 RM MASTELLARI LORENZO 2000 ATL. COPPARO 3,36

8 RM LHAOU YOUSSEF 2001 POL. NONANTOLA 3,19

9 RM GRAZIANO RENE' 2001 POL. CASTELFRANCO 3,01

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 CM GUALDI FABRIZIO 1998 POL. NONANTOLA 10.02

2 3 CM MALAGUTI ANDREA 1999 VICTORIA S. AGATA 11.05

 

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 CM GUALDI FABRIZIO 1998 POL. NONANTOLA 1,30

 

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 GRANDI FRANCESCO 2000 VICTORIA S. AGATA

MALAGUTI ANDREA 1999 VICTORIA S. AGATA

GIOVANNINI MATTEO 2002 VICTORIA S. AGATA

PAINI LISA 2002 VICTORIA S. AGATA 59.62

Lungo Ragazzi

80 m Cadetti

Alto Cadetti

Staffetta SvedUISP
 

 

 serie unica

Turbo Jav Ragazzi

300 m Ragazzi


